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議案第７４号 

 

平成２４年度白石町農業集落排水特別会計補正予算（第２号） 

 

 平成２４年度白石町の農業集落排水特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６，０３４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳

出それぞれ５３５，９０７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

平成２４年１２月７日提出 

 

白石町長  渕 弘 晃    



第１表　歳入歳出予算補正
歳  入

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計

                                                                            -2-                                                                            

　５.繰 入 金 １８６，３０７ ９０８ １８７，２１５

　１.他 会 計 繰 入 金 １７４，８８７ ９０８ １７５，７９５

　７.諸 収 入 ２７，０９７ ５，１２６ ３２，２２３

　２.雑 入 ２７，０９５ ５，１２６ ３２，２２１

３１６，４６９ ３１６，４６９

５２９，８７３ ６，０３４ ５３５，９０７



歳  出
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計

                                                                            -3-                                                                            

　１.総 務 費 １９，８８３ ４，２０９ ２４，０９２

　１.総 務 費 １９，８８３ ４，２０９ ２４，０９２

　２.施 設 管 理 費 ５３，７８２ １，４１１ ５５，１９３

　１.農 業 集 落 排 水 施 設 管 理 費 ５３，７８２ １，４１１ ５５，１９３

　３.施 設 整 備 費 ２９９，３１５ ４１４ ２９９，７２９

　１.農 業 集 落 排 水 事 業 費 ２９９，３１５ ４１４ ２９９，７２９

１５６，８９３ １５６，８９３

５２９，８７３ ６，０３４ ５３５，９０７
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１　総  括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳  入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　５.

　７.

繰 入 金

諸 収 入

１８６，３０７

２７，０９７

３１６，４６９

５２９，８７３

９０８

５，１２６

６，０３４

１８７，２１５

３２，２２３

３１６，４６９

５３５，９０７

０．５

１８．９

１．１



歳  出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 19,883 4,209 24,092 4,209 21.2

　２.施 設 管 理 費 53,782 1,411 55,193 494 917 2.6

　３.施 設 整 備 費 299,315 414 299,729 414 0.1

156,893 156,893

529,873 6,034 535,907 0 0 908 5,126 1.1

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　１ 他会計繰入金
（款） 　５ 繰入金

２　歳  入

（項） 　２ 雑入
（款） 　７ 諸収入
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（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

区   分

区   分

金  額

金  額

説                     明

説                     明

 1.

 1.

一 般 会 計 繰 入 金

雑 入

174,887

174,887

27,095

27,095

908

908

5,126

5,126

175,795

175,795

32,221

32,221

 1.

 1.

一 般 会 計 繰 入 金

雑 入

908

5,126

資源循環施設管理費繰入金　　　　　　 494
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
施設整備費繰入金　　　　　　　　　　 414

消費税還付金　　　　　　　　　　　 5,126



（項） 　１ 農業集落排水施設管理費
（款） 　２ 施設管理費

（款） 　１ 総務費

３　歳  出

（項） 　１ 総務費

                                                                            -8-                                                                             

（単位：千円）

（単位：千円）

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳

節

節

特       定       財       源

特       定       財       源

 1.

 1.

 2.

総務管理
費      

汚水処理
施設管理
費      

資源循環
施設管理
費      

19,883

19,883

45,818

7,964

53,782

4,209

4,209

917

494

1,411

24,092

24,092

46,735

8,458

55,193

0

0

0

0

0

494

494

4,209

4,209

917

917

12.

25.

11.

18.

11.

役 務 費

積 立 金

需 用 費

備品購入
費      

需 用 費

76

4,133

896

21

494

火災保険料                  76

農業集落排水処理施設維持管理基
金積立金                 4,133

修繕料                     896

FAX購入費                   21

修繕料                     494

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

   計   

   計   

国県支出金

国県支出金

地  方  債

地  方  債

そ  の  他

そ  の  他

一 般 財 源

一 般 財 源

区   分

区   分

金   額

金   額

説                     明

説                     明



（款） 　３ 施設整備費
（項） 　１ 農業集落排水事業費

補  正  予  算  額  の  財  源  内  訳 節

特       定       財       源
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（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源 区   分 金   額

説                     明

 1.農業集落
排水事業
費      

299,315

299,315

414

414

299,729

299,729 0 0

414

414 0

 3.職員手当
等      

414時間外勤務手当             414
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１．一般職

（１） 総   括

職 員 数

（人） 報 酬 給 料 職員手当 計

補 正 後 1 3,670 2,755 6,425 1,257 7,682

補 正 前 1 3,670 2,341 6,011 1,257 7,268

比 較 414 414 414

補 正 後 50 831 432 524 918

補 正 前 50 831 432 110 918

比 較 414

区 分 増 減 額

414 時間外勤務手当の増減分 414

（単位：千円）

子どものた
めの手当

等
退職手当

昇 給 に 伴 う 増 減 分

管理職員
特別勤務
手 当

住居手当 児童手当

説 明

(2)　給料及び職員手当の増減額の明細 （ 単 位 ： 千 円 ）

宿日直
手当

備     考

給与費明細書

期末手当 勤勉手当

共 済 費
給 与 費

合 計 備 考

（ 単 位 ： 千 円 ）

時 間 外
勤務手当

区 分

区 分

 

給 料

そ の 他 の 増 減 分

給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

増 減 事 由 別 内 訳

管 理 職
手 当

職員手当
の 内 訳

通勤手当扶養手当

職員手当 414
そ   の   他   の   増   減   分

制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分


